
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Уманський державний педагогічний університет імені Павла Тичини

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «16» серпня 2019 року №1792 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2019 році та рішення приймальної комісії від 
«15» серпня 2019 року, протокол №51,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Безлюдний О.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1792 з/ф

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6777137 Бігун Анна Вікторівна 089599 M19 01.07.2019 Диплом 
магістра

Управління закладом 
освіти

361

6777086 Возносименко Дарія Анатоліївна 45731472 EP 25.06.2013 Диплом 
магістра

Управління закладом 
освіти

316

6777080 Гомонюк Наталія Романівна 814116 HB 30.06.1987 Диплом 
спеціаліста

Управління закладом 
освіти

275

6777105 Гончар Галина Іванівна 089702 C16 30.06.2016 Диплом 
спеціаліста

Управління закладом 
освіти

324,6

6777103 Демченко Ірина Іванівна 800895 HB 29.06.1988 Диплом 
спеціаліста

Управління закладом 
освіти

338,5

6777132 Добровольська Вікторія Леонідівна 14979243 CK 29.06.2001 
Диплом спеціаліста

Управління закладом 
освіти

292,5

6777082 Макарчук Вікторія Вікторівна 012488 ЛГ 27.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Управління закладом 
освіти

333,25

6777107 Махомета Тетяна Миколаївна 32592382 EP 15.06.2007 Диплом 
магістра

Управління закладом 
освіти

354

1                 /  4



6777093 Морква Валентина Олександрівна 013680 MBHX 23.06.2000 
Диплом спеціаліста

Управління закладом 
освіти

303,5

6777130 Пазенко Наталія Миколаївна 43111875 EP 30.05.2012 Диплом 
спеціаліста

Управління закладом 
освіти

288,25

6777135 Река Тетяна Миколаївна 11446577 KB 18.06.1999 
Диплом магістра

Управління закладом 
освіти

318,8

6777116 Терешко Інна Григорівна 10582812 EP 27.06.1998 Диплом 
спеціаліста

Управління закладом 
освіти

338,6

6777124 Шеремета Зоряна Віталіївна 45899527 XA 21.12.2013 
Диплом спеціаліста

Управління закладом 
освіти

346,5

6777118 Шульга Віктор Іванович 004504 EK 30.06.2008 Диплом 
спеціаліста

Управління закладом 
освіти

344,4

6777111 Ящук Ольга Олександрівна 190211 M18 31.12.2018 Диплом 
магістра

Управління закладом 
освіти

293,5

2                 /  4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1792 з/ф

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6778838 Григоренко Ігор Михайлович 21144560 KB 27.06.2002 
Диплом спеціаліста

Менеджмент. Бізнес-
адміністрування

273

6778796 Дембіцький Володимир Леонідович 738625 Б-I 26.06.1978 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент. Бізнес-
адміністрування

299

6778849 Законь Костянтин Миколайович 12729001 KB 23.06.2000 
Диплом спеціаліста

Менеджмент. Бізнес-
адміністрування

302

6778786 Зимбачевський Володимир Степанович 012248 ЗB 27.06.1980 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент. Бізнес-
адміністрування

305

6778808 Коровяковська Олена Павлівна 26293979 KB 24.06.2005 
Диплом спеціаліста

Менеджмент. Бізнес-
адміністрування

311,8

6778844 Литвинова Лілія Іванівна 36841990 BH 24.06.2009 
Диплом спеціаліста

Менеджмент. Бізнес-
адміністрування

279,8

6778833 Максютов Олександр Олексійович 21091682 HP 25.06.2002 
Диплом спеціаліста

Менеджмент. Бізнес-
адміністрування

296

6778830 Маслянко Олена Василівна 294124 Д-I 26.06.1982 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент. Бізнес-
адміністрування

295

3                 /  4



6778854 Новаківський Олександр Борисович 673360 KB 30.06.1985 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент. Бізнес-
адміністрування

281,8

6778813 Степан Богдан Танасійович 16388825 PH 22.06.2001 
Диплом спеціаліста

Менеджмент. Бізнес-
адміністрування

308,8

6778799 Тимощук Василь Васильович 126510 ИB-I 24.06.1983 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент. Бізнес-
адміністрування

297

6778790 Ткаліч Василь Олексійович 145966 TB-I 28.06.1988 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент. Бізнес-
адміністрування

302

6778778 Храпач Валерія Олександрівна 104259 M18 30.06.2018 Диплом 
магістра

Менеджмент. Бізнес-
адміністрування

313,1

6778823 Ярош Олександр Миронович 11765440 EP 25.06.1999 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент. Бізнес-
адміністрування

283

4                 /  4




